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Кампус 3 

Факултет за медицински науки 

Студиска програма 

Базични и клинички истражувања во медицината 

 Татјана Рушковска 1 

 Ленче Милошева 1 

 Вело Марковски 1 

 Васо Талевски 1 

 Андреј Петров 3 

 Гордана Камчева 3 

 Данче Василева 3 

 Страхил Газепов 3 

Студиска програма 

Базични и клинички истражувања во дентална медицина 

 Софија Царчева 2 

 Киро Папакоча 1 

 Рубин Гулабоски 1 

 Ивона Ковачевска 1 

Студиска програма 

Фармација 

 Катарина Смилков 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Зорица Арсовска Сарафиновска 1 

 Даринка Ѓоргиева Ацкова 1 

 Рубин Гулабоски 1 

 Александар Цветковски 3 


